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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

SENİ SAVUNMAYA 
DEVAM EDECEĞİM

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de

CUMHURİYET 101 
YAŞINDA!

Alanya Gazeteciler Cemiyeti 2023 yılı Medya 
Başarı Ödülleri Töreni 7 Kasım 2024 Perşembe 
günü Lonicera Otel’de gerçekleşecek. AGC, ge-

lenekselleştiği gibi bu yıl da ödül töreninde Türk 
medyasının önemli isimlerini ağırlayacak. 

l HABERİ 4’TE 

Alanya’da trafikten men edilen 
otomobili ile polislere yakalanan sü-
rücü öfkeden deliye döndü. Polislere, 
“Sizi öldüreceğim. Üniformanızı çı-
karın gelin” diyerek tehditler savuran 
sürücü gözaltına alınarak ardından 
adliyeye sevk edildi. l HABERİ 3’TE

Gazipaşa’da avlanan Çağdaş 
Şaşmaz’ın ölü sandığı ve eliyle 
dokunduğu zehirli aslan balığının 
dikenleri parmağına battı. Parmağı ne-
redeyse 2 kat büyüyen Şaşmaz, soluğu 
hastanede aldı. Hastanelik olan amatör 
balıkçının o anları su altı kamerasına 
yansıdı. l HABERİ 3’TE

Alanya’da 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları kapsamında 
fener alayı yürüyüşü yapıldı. Bayram 
coşkusu, Çağdaş Sesler Türk Müziği 
Topluluğu ve Oğuzhan Koç konserle-
riyle sona erdi. l HABERİ 2’DE

Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 
(EAH), kemoterapi ve 
diyaliz hizmeti alan has-
talarına bütüncül tedavi 
yaklaşımı ile psikolog 
desteği sağlamaya baş-
ladı. l HABERİ 4’TE 

Cumhuriyetimizin 
101. yılı dolayısıyla Alan-
ya’da 2-3 Kasım 2024 
tarihlerinde Satranç Tur-
nuvası gerçekleştirilecek. 
Turnuva, ALKÜ Yaşam 
Merkezi’nde düzenle-
necek ve toplam 4 farklı 
kategoride yapılacak.

Alanya Alaaddin Keykubat Üniver-
sitesi (ALKÜ) öğrencileri, Alanya’da 
gerçekleştirilen uluslararası spor orga-
nizasyonlarında gönüllü olarak görev 
alarak şehre katkı sağlama misyonunu 

sürdürüyor. 

YILAN HİKAYESİNE DÖNDÜ
Alanya Belediyesi mülkiyetinde bulunan 9 taşınmazı ihale yöntemiyle satışa sunmayı planlamıştı. 
Ancak son alınan kararla, 4 taşınmazın satış ihalesi iptal edildi ve sadece 5 taşınmazın satışı kesinleşti.

Alanya Belediyesi tarafından 24 Ekim 2024 tarihinde kapalı teklif usulünde gerçekleştirilmesi 
planlananihaleyle 9 taşınmazın satışa çıkarıldığı belirtilmişti. Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik ve yönetimi, son 10 yılda ilk kez arsa satışı ile gelir elde etmek istemesi yönünden 
eleştirilmişti. Son yapılan açıklamada, 4 satışın iptal edildiği 5 satışın ise netleştiği belirtildi. Bele-
diyeden yapılan açıklamaya göre, satış ihalesinin kapalı teklif usulüyle yapılması ve toplam satış 

değerinin en az 150 milyon 840 bin TL olması öngörülüyordu. Satışa çıkarılan taşınmazlar arasında Kargıcak 
Mahallesi’nde 3, Mahmutlar Mahallesi’nde 4, Tosmur ve Kellerpınarı mahallelerinde ise birer taşınmaz yer alı-
yordu. l HABERİ 5’TE 

AGC usta isimleri ağırlayacakALKÜ’lü gençler 
gönüllü oldu

Anlamlı destek Kıyasıya mücadele edecekler

Polisleri tehdit etti!

Öldü sandı 
hastanelik oldu

Milli coşku taçlandı
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Cumhuriyet 
101 Yaşında!

Yüz yıl önce ilan edi-
len Cumhuriyet, bugün zor 
dönemde tutunduğumuz 

dalımız ve hala umudu taşı-
mamızın tek sebebi.  Umuda 
ve inanca ihtiyacımız olduğu 

bu günlerde yeniden coş-
kulu hissettiğimiz bir bayram 

‘’Cumhuriyet Bayramı’’. Bu 
bayram, bizlere değerlerimizi 
ve yaşadığımız ülkemizdeki 

varlığımızı hissettiren bir bay-
ram. Tatil yapmak için fırsat 

kolladığımız değil.
 Böyle bayramları kutlama 
şeklimiz bireysel olabili-

yor. Herkes kendi değerleri 
çerçevesinde kutlama ya-
pabiliyor. Ancak bayramı 

bahane ederek bunu fırsata 
çeviren insanlar ve kurumlar 
arasında görünür bir anlaşma 
olmamasına rağmen, karşılıklı 
bir kabul var gibi görünüyor. 

Yoksa bir anda herkesin tatile 
gidebiliyor olmasına ihtimal 

yok.
Bu bayramlar bize bazı 

noktaları hatırlatması açısın-
dan önemli. Bağımsızlığımızı 
borçlu olduğumuz ve 101 ya-
şında olan bir Cumhuriyetimiz 
var. Ancak yüz yıl sonrasında 

bırakın bağımsız olmayı, 
başka ülkelere bağımlılığımı-
zın her geçen gün arttığı bir 
noktadayız. Üretim, iş gücü, 
bilim, eğitim ve diğer tüm 

alanlarda ya sahip olduğu-
muz aydınları kaybediyor ya 
da kendimize yetemiyoruz.

Tam bağımsız bir ülke 
olmadığımızı söyleyebiliriz. 

Şimdilerde sadece yazılı ka-
ğıtlarda var olan ve dillerimize 

pelesenk olan Cumhuriyet, 
şimdilerde yeniden ha-
tırlamaya en çok ihtiyaç 

duyduğumuz bir bakış açısı. 
Bugün hala daha tarikatları 
konuşuyoruz. Bugün hala 

daha din ve devlet işlerinin 
birbiriyle karışmasını konuşu-
yoruz. Bugün hala daha dini 
kullanarak siyaseti yöneten 

insanları konuşuyoruz. 
Farkında mısınız artık 

bayramlar ve özel günlerde 
Anıtkabir’i ziyaret etmek 

için hastalık bahanesi dahi 
kullanılmıyor. Sanki kendi 
kendimize kutladığımız bir 
bayram gibi. Konserler ile 

şenlik havasına dönüşen bir 
bayram. Ama farkında mısınız 

hala içimiz buruk. Kutlama 
yapanların sesi daha yüksek 
çıkıyor ki, azalan insan sayı-
sını telafi etmek için belki de 
bilemiyoruz. Ancak sesimize 
eklenen ülke yöneticileri ol-
madığı sürece bunun da bir 

anlamı olmayacaktır.
Bazen düşününce şaşırıyo-

rum. 100 yıl öncesinde yokluk 
içerisinde ve durumu anla-
yamayan insanlara Sevgili 

Atatürk nasıl anlattı, nasıl ikna 
etti onları diye düşünüyorum. 
Böyle bir kararı nasıl aldı, nasıl 
tüm bunları öngördü? Yüz yıl 
öncesinde yapılan tüm yeni-
likleri nasıl kabul ettirdi tüm 

insanlara?
Lider bir komutan olmak 

böyle bir şey sanırım. Aklıma 
geldikçe ve yakın tarihi 

okudukça, şahit oldukça 
Mustafa Kemal Atatürk’e 

saygım bin kat daha artıyor. 
Adım atmakta zorlandığımı 
düşündüğüm her durumda 
Atatürk’ü ve yüz yıl önce at-
tığı adımları düşünüyorum. 

Tüm bunlar bana cesaret ve 
güç veriyor. Bu nedenle bu 
bayramlar bizim için önemli. 
Yeniden bir olabilme ve mü-
cadele edebilme ruhumuzu 
hatırlatıyor. Ne dersiniz, bir 
gün yeniden birlikte müca-
dele ettiğimiz günlerimiz 

olur mu?

PSİKOLOG 
TUĞBA ALDEMİR

Bayram coşkusu, fener alayı yürüyüşü ile Alanya sokaklarına taştı. Yürüyüş, 
Atatürk Caddesi ve İskele Caddesi üzerinden konser alanında sona erdi. 
Bayram kutlamaları düzenlenen konserlerle devam etti. Konserde önce 
Çağdaş Sesler Türk Müziği Topluluğu, ardından da Oğuzhan Koç sahneye 
çıktı. Birbirinden güzel şarkılarını arka arkaya seslendiren Oğuzhan Koç, 

hem duygusal hem de hareketli şarkılar söyledi. Oğuzhan Koç, Alanya’dan bir öğren-
cinin kendisine sosyal medya üzerinden mesaj attığını ve yurtların erken kapandığı için 
sahneye geç çıkmamasını rica ettiğini anlattı. Kutlama programı konserin ardından sona 
erdi. l DAMLA ERCİYAS

Alanya Eğitim Araştırma Hastanesi’ne bağlı Toplum Ruh 
Sağlığı Merkezi (TRSM) sağlık çalışanları ‘Dünya Ruh Sağlığı’ 
kapsamında bünyesinde sağlık hizmeti alan bireylerin yakınları ile 
bir araya geldi.  Dünya Ruh Sağlığı ayında ruh sağlığının evrensel 
bir insan hakkı olduğuna dikkati çekmek adına TRSM biriminde 
sağlık hizmeti alan hastaların yakınlarının katıldığı bir söyleyişi 
düzenlendi.  Düzenlenen organizasyon kapsamında; ruhsal bo-
zuklukların belirtileri, ruh sağlığı, şizofreni ve bipolar hastalıklar 
konusunda bilgi verildi. Toplum Ruh Sağlığı Merkezinde hiz-
met veren sağlık çalışanları düzenlenen organizasyonda ünitede 
verilen hizmetlere de değinilerek burada bir aile olduklarını her 
zaman yanlarında olduklarını dile getirdi. l ALANYA EAH/BÜLTEN

Antalya Konyaaltı’na 5 yıldızlı yeni otel geliyor. Özpınarlar 
İnşaat Turizm şirketi Antalya Konyaaltı’na 5 yıldızlı otel yapacak.

170 ODALI OLACAK 
Konyaaltı Arapsuyu Mahallesi, 6462 Ada 3 parseldeki 6286 

metrekarelik arazi üzerine yapılacak otel projesi 170 oda 450 
yatak kapasiteli olacak. Otel projesi 2 adet bodrum kat, , 1 adet 
Zemin Kat, 1 afet Asma 
Kat, 8 Normal Kat ve çatı 
katından oluşacak.

876 MİLYON LİRAYA 
MAL OLACAK 

5 yıldızlı otelin yapım 
maliyeti 876 milyon 319 bin 
879 lira olarak hesaplandı. 
l KAYNAK/TURİZM AJANSI

Rusya pazarında faaliyet gösteren tur operatörlerinin sezon 
uzatma yönünde ortak karar aldığı belirtildi. Rusya turizm pa-
zarında, yaz sezonunu yıl sonuna kadar uzatmak amacıyla tur 
operatörleri ortak bir karar aldığı ifade edildi. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Pegas Touristik Rusya ve BDT Sorumlusu Orhan Sancar 
“Hedef, 2024 yılını maksimum turist sayısıyla tamamlamak. Bu 
amaçla, ilk etapta 22 Kasım’a kadar haftada 200 uçuş gerçekleşti-
rilecek. 23 Kasım’dan itibaren ise Mart 2025 sonuna kadar haftada 
50 sefer yapılması planlanıyor. Uçak kapasiteleri B737 (189 koltuk), 
A321 (240 koltuk), A330 (345 koltuk) ve B777 (540 koltuk) olarak 
belirlendi” dedi.  TUSAŞ’a yapılan terör saldırısı rezervasyonları bir 
miktar etkilemiş olsa da, TGA ile yapılan görüşmelerle bu dönemin 
sorunsuz atlatılması için güven imajı ile ilgili mesajlar verileceğini 
kaydeden Sancar “Havalimanlarında artırılan güvenlik önlemleri 
gecikmelere ve bazı tedirginliklere yol açsa da, normalleşmenin 
sağlanması turizm açısından kritik bir öneme sahip. Havaların mev-
sim normallerinin üzerinde seyretmesi ve Ortadoğu’daki gerginlik, 
Antalya ve diğer kıyı bölgelerindeki doluluğu artırdı. Otel ve uçak 
fiyatlarının uygun olması da sezonun uzamasına katkı sağlıyor” ifa-
delerini kullandı. l KAYNAK/ TURİZM GÜNCEL

Milli coşku konserlerle taçlandı
Alanya’da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında fener alayı yürüyüşü yapıldı. Bayram 
coşkusu, Çağdaş Sesler Türk Müziği Topluluğu ve Oğuzhan Koç konserleriyle sona erdi.

Ünlü şarkıcı, şarkılarını Alanya 
halkı ile birlikte söyledi. 

‘Turizmciler 2024 sezonunda para kazandı’
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 

Dahaoğlu, 2024 yılının turizm açısından başarılı geçtiğini ve Alanyalı turizmci-
lerin kazanç sağladığını bildirdi. Pandemi sonrası Akdeniz sahilinde olduğu gibi 
Alanya’nın da toparlanmaya devam ettiğini belirten Dahaoğlu, Alanya-Gazipaşa 
Havalimanı’nın bu süreçteki önemine vurgu yaparak “Alanya-Gazipaşa Hava-
limanı’nın katkısı çok büyük. Bu havalimanı her yıl daha da güçlenerek Alanya 
turizmine destek sağlıyor” dedi.

‘DOLULUK VE KARLILIK ARTIŞI’ 
Dahaoğlu, otelci ve acentecilerle yaptığı görüşmelere dayanarak, Alanya bölge-

sinin 2024 turizm sezonunda doluluk ve karlılıkta yüzde 10-15 oranında büyüme 
kaydettiğini açıkladı. Ancak artan maliyetlere de dikkat çekerek, “Umut ediyorum 
ki dövizdeki ve ekonomideki sıkıntılar bir şekilde durur ve gelecek yıl maliyetleri-
miz en azından istikrara kavuşur” diye konuştu.

İNGİLTERE PAZARININ ÖNEMİ 
2024 sezonunda Alanya’yı en çok tercih eden pazarların başında İngiltere’nin 

geldiğini belirten Dahaoğlu, “İngiltere pazarı, daha önce Ege Bölgesi’ni tercih 
ederken şimdi Akdeniz Bölgesi, özellikle Alanya’da oldukça popüler hale geldi,” 
dedi. Polonya pazarının da önemli olduğunu ifade eden Dahaoğlu, “Polonyalılar 
Alanya’ya özel bir önem gösteriyor,” şeklinde konuştu. İskandinav pazarında da 
ciddi bir artış gözlemlendiğini ekleyen Dahaoğlu, “Alanya-Gazipaşa Havalima-
nı’nın bu süreçteki rolü tartışılmaz,” dedi.

2025 BEKLENTİLERİ 
2025 yılına dair beklentiler hakkında konuşan Dahaoğlu, “Otelcilerin elinde 

2025’in genel rezervasyonları için net bir veri yok. Ancak acentelerle yaptığımız 
görüşmelerde, insanların Alanya’ya olan ilgisinin sürdüğünü görüyoruz,” dedi. 
Ayrıca, bir operatörün Alanya’ya yönelik 2025 rezervasyonlarının geçen yıla göre 
yüzde 40 arttığını belirterek, “Umarım Orta Doğu’da herhangi bir çatışma yaşan-
maz ve 2025 yılı rekor üstüne rekor kıracağımız bir yıl olur” ifadelerini kullandı. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU

Mehmet DAHAOĞLU

TRSM’de verilen 
hizmetler anlatıldı

5 yıldızlı yeni otel geliyor

Rus pazarında sezon uzuyor
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Antalya                 27 
0 C

Alanya                28 0 C

Manavgat	 28 
0 C

Gazipaşa	 26 
0 C

Kemer	 26 
0 C

Gündoğmuş      22 
0 C

Akseki	     200 C

İbradı	 20 
0 C

Finike	 26 
0 C

Kaş	 28 
0 C

Kumluca	 26 
0 C

Demre	 28 
0 C

Elmalı                       220 C

Korkuteli	 19 
0 C

Serik	 290 C

HAVA DURUMU

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Gülşah ATAOĞLU

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Kevser KARADAŞ

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Atilla DİLER

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. 
ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2833

Baskı: İhlas Matbaacılık A.Ş Yenigöl Mh. Serik
Cd. No:38 Antalya Telefon 0 242 340 50 40
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Olay, Dinek Mahallesi’nde meydana geldi. Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı merkez trafik şubede ve motorize 
timinde görev yapan G.G. (31), Y.E. (31), A.A. (36) ile M.A. 
isimli polis memurları Dinek’te kontrol noktasında trafik de-
netimi sırasında seyir halindeki 01 GA 998 plakalı otomobilin 
sürücüsü Y.K’yı (38) durdurdu. Polis memurları Y.K’ya otomo-
bilinin trafikten men cezası bulunduğunu ve çekici ile çekilmesi 
gerektiğini söyledi. Polis memurlarına sinirlenen otomobil 
sürücüsü Y.K. “Bunu yanınıza bırakmayacağım. Sizi öldüre-
ceğim. Üniformanızı çıkarın gelin” diyerek hakaret ve tehditte 
bulundu. Bunun üzerine polis memurları G.G., Y.E., A.A. ile 
M.A. otomobil sürücüsü Y.K’dan şikayetçi oldular. Y.K. ihbar 
üzerine bölgeye gelen jandarma ekibi tarafından gözaltına 
alınarak jandarma karakoluna götürüldü. Jandarma tarafından 
ifadesi alınan Y.K. ardından Alanya Adliyesi’ne sevk edildi. 

l MEHMET AL

Alanya’da çevreyolunda seyir halinde olan otomobil ters yönden 
ilerleyen otomobil ile çarpıştı. Kazada otomobilde bulunan 5 yaşındaki 
çocuk yaralandı. Kaza,  Oba Mahallesi’nde meydana geldi. İ.A. (35) 
01 ADE 029 plakalı otomobili ile çevreyolundan Antalya istikametine 
seyir halindeyken ters istikamette ilerleyen A.T’nin (26) kullandığı 
55 SG 877 plakalı otomobil ile çarpıştı. Kazada 01 ADE 029 plakalı 
otomobilde yolcu olarak bulunan E.A. (5) yaralandı. Kazayı gören 
çevredekiler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada 
yaralanan E.A. isimli çocuk ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazanın ardından ifadeleri alınan sürücüler 
serbest bırakıldı. l MEHMET AL

Alanya’da otomobil ve motosikletin çarpışması sonucu meydana 
gelen kazada 1 kişi yaralandı. Yaralanan sürücünün hayati tehlikesi 
sürüyor. Kaza,  İmamlı Mahallesi’nde meydana geldi. M.İ.’nin (41) 
kullandığı 01 BAD 29 plakalı motosiklet ile S.K’nın (41) sürdüğü 
07 BIA 744 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışma sonucu motosiklet 
sürücüsü M.İ. asfalta savrularak yaralandı. Kazayı gören diğer sü-
rücüler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada ya-
ralanan M.İ. ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne sevk edilerek 
tedavi altına alındı. M.İ’nin hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. l MEHMET AL

Alanya’da bir otelde konaklayan Rus uyruklu kadın turist oda-
sında ölü olarak bulundu. Adli tabibin şüpheli ölüm kararı üzerine 
olayla ilgili soruşturma başlatıldı. Olay, Okurcalar Mahallesi’nde 
meydana geldi.  Okurcalar’da bir otelde konaklayan Rus uyruklu 
N.F. (49) isimli kadın turist, personel tarafından odasında yerde 
hareketsiz olarak bulundu. Bunun üzerine otel personeli hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine otele sağlık 
ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. 
Sağlık ekibinin 
yaptığı kontrolde 
N.F’nin yaşamını 
yitirdiğini belirledi. 
Adli tabip yaptığı 
kontrolde şüpheli 
ölüm kararı verir-
ken, olayla ilgili 
soruşturma başla-
tıldı. l MEHMET AL

Antalya’da bir otomobil, çakmaklıktan çıktığı de-
ğerlendirilen yangın sonucu kullanılamaz hale geldi. 
Yangın, Aksu ilçesi Serik Caddesi üzerinde saat 08.30 
civarında meydana geldi. 07 BGG 565 plakalı Opel 
marka aracın çakmaklık bölümünden çıkan dumanı 
fark eden araç sahibi Hamide Durmuşer, hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi’ni aradı. Olay yerine sevk edilen 
itfaiye ekiplerinin kısa sürede söndürdüğü yangında 
araç kullanılamaz hale geldi. Market işletmecisi Ha-
mide Durmuşer, “Marketi açmak için iş yerine geldim. 
Anahtarı evde unutunca geri döndüm almak için. 
Hareket halindeyken çakmaklıktan duman çıktığını 
gördüm. Küçük bir alev vardı. Etraftan su aramaya 
başladım. Suyu bulup gelene kadar ateş büyüdü, sonra 
da aracımın tamamı yandı “dedi. l İHA

Burdur’da önceki gün evde çıkan yangında feci 
şekilde yanarak hayatını kaybeden Mehmet Çelik’in 
cenazesi Antalya Adli Tıp Kurumu’nda yapılan otopsi 
ve DNA testinin ardından kardeşi tarafından teslim alı-
narak toprağa verilmek üzere memleketine götürüldü. 
Altınyayla (Dirmil) ilçesi Kızılyaka köyünde 28 Ekim 
gece saat 03.00 sıralarında meydana gelen olayda, 
65 yaşındaki taş ustası Mehmet Çelik’e ait ikamette 
henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Kom-
şuların ihbarıyla olay yerine itfaiye, jandarma ekipleri 
ile çok sayıda Orman İşletme Şefliği arazöz sevk 
edildi. Yangın sırasında evde bulunan Mehmet Çelik’e 
ise komşuları ulaşamadı. Ekiplerin uzun uğraşları 
sonunda yangın söndürülürken, ikamet kullanılamaz 
hale geldi. l İHA

Polisleri tehdit eden 
sürücü gözaltında
Alanya’da trafikten men edilen otomobili ile polislere yakalanan sürücü öfkeden deliye döndü. 
Polislere, “Sizi öldüreceğim. Üniformanızı çıkarın gelin” diyerek tehditler savuran sürücü gözal-
tına alınarak ardından adliyeye sevk edildi. 

Tehditkar sürücü gözaltına alındı. 

Motosiklet ile elektrikli 
bisiklet çarpıştı: 2 yaralı

Alanya’da motosiklet ile elektrikli bisikletin çarpışması so-
nucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı. Kazada yaralanan 
motosiklet sürücüsünün hayati tehlikesi devam ediyor. Kaza, 
Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi.  Mahmutlar’dan Ga-
zipaşa istikametine seyir halinde olan T.K’nın (33) kullandığı 
07 AKF 030 plakalı motosiklet ile yaya yolundan D-400 Kara-
yolu’na çıkan N.K’nın (14) kullandığı elektrikli bisiklet çarpıştı. 
Kazayı gören çevredekiler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 
ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan T.K. ile. N.K. ambulans-
larla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne sevk edildiler. 
Kazada yaralan T.K’nın hayati tehlikesi bulunduğu öğrenildi. 

l MEHMET AL

Motosiklet sürücüsünün hayati tehlikesi devam ediyor. 

5 yaşındaki çocuk yaralandı

Sürücü yaşam savaşı veriyor!

Otel odasında ölü bulundu!

Ölü sandığı aslan 
balığı hastanelik etti!

Gazipaşa’da avlanan Çağdaş Şaşmaz’ın ölü sandığı ve eliyle 
dokunduğu zehirli aslan balığının dikenleri parmağına battı. Par-
mağı neredeyse 2 kat büyüyen Şaşmaz, soluğu hastanede aldı. 
Hastanelik olan amatör balıkçının o anları su altı kamerasına yan-
sıdı. Gazipaşa’da amatör balıkçılık ve serbest dalış sporu yapan 
Çağdaş Şaşmaz, zıpkınla avladığı zehirli aslan balığının dikeni 
parmağına battı. Parmağı bir anda iki katı büyüklüğüne çıkan ve 
acı hisseden Şaşmaz, hemen karaya çıkarak soluğu hastanede 
aldı. Hastanede tedavisi yapılan Şaşmaz, vatandaşları aslan balı-
ğına karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı.

‘ÇOK DEĞİŞİK BİR ACI HİSSETMEYE BAŞLADIM’
O anları anlatan Şaşmaz, “Suya girdikten yarım saat sonra 

taşlıklara vardım ve baktığım bütün taşlık yuvaların altında aslan 
balıkları vardı. Önce bir kaç keşif dalışı sonrasında ava başladım. 
3 ya da 4 tane avlamıştım. En son avladığım balık ölmüş gibi 
görünüyordu. Fakat balık şok halindeymiş. Ağız kısmından tutar 
tutmaz sırtındaki en etkili dikenlerin iki tanesini başparmağımın 
üst kısmına sapladı. O sıra çok değişik bir acı hissetmeye başla-
dım. Eldivenimi çıkarıp parmağı sıkıp kan aktığını gördüm. Bir 
faydası olacağını düşünerek lastik doladım ve son hızla karaya 
döndüm. Hızlıca hastaneye gittik. Orada gerekli ilaçları serum ile 
verdiler. Bir iki saat kadar çok şiddetli ağrı ve acılar hissettim” 
dedi.

‘HERKESE DİKKATLİ OLMALARINI TAVSİYE EDİYORUM’
Ağrılarının hastaneden çıktıktan yarım saat sonra geçtiğini 

belirten Şaşmaz, “Parmağım değişik bir şekilde şişmeye başladı. 
Bir gün sonra şişlik iyice artınca tekrar hastaneye gittim ve mü-
dahale edip şişliğin içindeki sıvıyı 
enjektör yardımı ile çektiler. Şu an 
herhangi bir ağrım yok. Yanımda 
arkadaşım olmasaydı sonuçlar çok 
daha kötü olabilirdi. Umarım bir daha 
böyle bir deneyim yaşamam. Herkese 
dikkatli olmasını tavsiye ediyorum” 
şeklinde konuştu. l İHA

Araç çakmaklığından 
yangın çıktı!

Yanarak ölen adamın 
cenazesini kardeşi aldı
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SENİ SAVUNMAYA 
DEVAM 

EDECEĞİM

MEHMET 
KAYA

Ey insan kardeşim, ey 
şehir ahalisi ve ey Müslüman 

kardeşim… Sen duy veya 
duyma! Beni ciddiye, al veya 
alma! Ben seni, senin hak-

kını, hakkın hakkını, hakikatin 
hakkını, kadınların hakkını, 
çocukların hakkını, yoksul-

ların hakkını savunmaya 
devam edeceğim...

Devam edeceğim kuşla-
rın hakkını, kedilerin ve bütün 
canlıların hakkını savunmaya, 

zalimlere zalimsiniz, talan-
cılara talancısınız, hısızlara 
hırsızsınız, yalancılara ya-
lancısınız demeye devam 

edeceğim...
Ve bunları yaparken kim-

seden, hiçbir insandan, bir 
partiden, bir cemaatten, bir 
guruptan beklenti içinde ol-
mayacak, her sözü Allah için 
hak için adalet için yoksul-
ların hakkını savunmak için 

kentin hakkını savunmak için 
yazmaya söylemeye devam 

edeceğim...
Ve asla/ama asla hiçbir 

güç sahibinin makam mevki 
yetki sahibinin bir bardak 

çayını içmeyi aklımdan geçir-
meyeceğim...

Çünkü inandığım dinin 
bana söylediği en soylu ey-
lemdir “haksızlık karşısında 
susan dilsiz şeytandır” bili-
yorum bu sözü hepiniz çok 
duydunuz özellikle cami-

lerde hutbe okuyanlardan, 
vaaz edenlerden...

Peki, nerde bu sözün uy-
gulaması?

Kimin umurunda bu 
uyarı?

Kaç kişi kaç yazarçizer 
gazeteci şair din adamı si-
yaset insanı hakkı söyleme 
peşinde, kaç kişi sesini yük-
seltiyor yapılan haksızlıklar 

karşısında?
Yok yok bana kızmayın... 

İnsanlık çürüdü, insan yanla-
rımız bir bir yok olup gitti,artık 
çoğumuzun umurunda değil 
hakkı söylemek hakkın haklı-

nın yanında durmak...
Çoğumuz kendi çıka-

rımız söz konusu olunca 
doğruyu söylüyor, kendi 

hakkını savunmayı hak sa-
vunmak sanıyor... Oysa hakkı 
savunmak hakikatti savun-
mak sevmediklerimiz hatta 
düşman bildiklerimiz bile 

haksızlığa uğrarsa, onların da 
hakkının savunmaktır hakkı 

savunmak...
Hazreti Ömer’in adaletin-

den söz edenler dahi, adalet 
üzere değiller ülkemizde...
Bakın o parti bu parti de-
miyorum,hepsi aynı yolun 
yolcusu,hepsi kendi çıkar-
larını partilerinin çıkarlarını 

koruma peşinde...
Bakın yerel seçimler geldi, 

bütün partiler iktidar olma 
Belediye Başkanlığı kazanma 
peşinde... Peki, sorarım size, 
bu partilerin hangisi ülke için 
insan için insanımızın yoksul-

luğu çaresizliği için gayret 
gösterdiler, şimdi partileri için 
gösterdikleri gayrete benze-

yen?
Emekli milletvekillerinin 

140 bin lira emekli maaşı 
aldığı bu zamanda bazı 

insanlar 7500 lira emekli ma-
aşına talim ediyorlar, hem de 
25 sene 30 sene pirim öde-

dikleri halde...
Adaletsizlik diz boyu, hak-

sızlık dünya dolusu talan her 
yerde... Bu talan sözünü dik-
kate alın ve düşünün “sorun 
kendinize” mesela bu kentte 
milletvekili olup da Belediye 
Başkanı olup da talan yap-
mayan bir isim var mı aklınız 

da?
Yine sorun kendinize, eli-

nizi kalbinize koyun söyleyin? 
Bu gerçekleri yazan söyle-

yen dillendiren kaç gazeteci 
yazar var mesela bu kentte?

Neyse...
Hepinize saygılar sınıyor 

iyilikler diliyorum...Üç aylar 
geldi,hayır bereket iyilik 

getirsin...

Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin düzenlediği 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Yarışması’na katı-
lan eserler 4 Mayıs 2024 tarihinde yapılan jüri toplantısında değerlendirilmiş ve dereceye giren 
başarılı gazeteciler geçtiğimiz aylarda açıklanmıştı. 3 tanesi jüri özel ödülü olmak üzere 16 dalda 
18 eser jüri kararı ile ödül almış, AGC Yönetimi tarafından 17 yıldır verilen Arıkan Yılmaz Dim 
Özel Ödülü’nün sahibi de belirlenmişti. AGC Başkanı Gaye Coşkun tarafından sonuçların Mayıs 

ayında açıklanmasının ardından dereceye giren gazetecilerin ödüllerini alacağı tören  gecesinin hazırlıkları da 
başlamıştı. AGC Yönetimi 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Törenini 7 Kasım 2024 tarihinde Türkler Mahal-
lesi’nde bulunan Lonıcera Otel’de gerçekleştirme kararı aldı. Hazırlıkların tamamlandığını açıklayan AGC 
Başkanı Gaye Coşkun, her yıl olduğu gibi bu yıl da başarılı gazetecilerin ödüllerini alacağı, Alanyalı gazete-
ciler, aileleri ve davetlilerin eğleneceği güzel bir kutlama töreni organize edeceklerini söyledi. Ödül törenine 
ilişkin açıklama yapan Coşkun, yaygın medyadan başarılı gazetecilerinde geceye katılacağını duyurdu. Coş-
kun, AGC Medya Başarı Ödülleri Törenine Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu üyeleri, Türkiye Gazeteciler 
Konfedarasyonu Genel Başkan Vekili ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi cemiyet 
başkanlarının da katılacağını bildirdi.   

MEDYANIN KADIN EMEKÇİLERİNİ AĞIRLAYACAĞIZ 
AGC Başkanı Coşkun açıklamasında Alanya’da görev yapan gazetecilerin yanı sıra ulusal medyadan önemli 

isimlerin ödül alacağı gecede kadına şiddete karşı mücadeleye destek veren Türkiye Kadın Dernekleri Fede-
rasyonu Genel Başkanı Canan Güllü’ye de AGC Özel Ödülü verileceğini söyledi. Yaygın medyadan önemli 
isimlerin katılacağı gecede başarılı kadın gazeteciler ödül alacak. NTV’den Buse Yıldırım ve NOW Tv’den 
Ezgi Gözeger Gazetecilik Başarı Ödülü alacaklar. Köşe yazıları ve kitapları ile gençler ve çocukların gelişimine 
gazetecilik mesleği ile katkı sunan Ömür Kurt ise AGC Özel Ödülü alacak. AGC Başkanı Coşkun törene ilişkin 
açıklamasında şunları söyledi: ‘Yaygın medyanın başarılı isimleri Ezgi Gözeger ve Buse Yıldırım kadın eme-
ğinin medyadaki önemli ve değerli temsilcilerinden. Kendilerine yönetim kurulumuzca belirlenen Gazetecilik 
Başarı Ödülleri takdim edeceğiz. Diğer taraftan Alanyalı gazetecilerin yakından tanıdığı değerli gazeteci-yazar 
Ömür Kurt bir çok güzel projede cemiyetimizle ortak çalışma yaptı. Bizlere sağladığı katkı çok önemli. Yöne-
tim kurulumuz projelerimize sağladığı destekler anısına kendisine AGC Özel Ödülü takdim etme kararı aldı. 
Birbirinden değerli gazetecileri Alanya’mızda misafir etmek bizler için büyük bir mutluluk. Kendilerine ödülle-
rini vereceğiz ve Alanyalı gazeteci arkadaşlarımız ödüllerini konuk gazetecilerin elinden alacak.’  AGC Başkanı 
Coşkun güzel başarıların kutlanacağı özel gecede Alanya’nın sevilen seslerinden Onur Onuroğlu’nun sahneye 
çıkacağını söyledi. Coşkun ‘Kutlamamız üyelerimiz ve misafirlerimiz için hazırlanan müzik eşliğinde sürecek.’ 
dedi. l HAYAL BAŞAR

Cumhuriyetimizin 101. yılı dolayısıyla Alanya’da 2-3 Kasım 
2024 tarihlerinde Satranç Turnuvası gerçekleştirilecek. Turnuva, 
ALKÜ Yaşam Merkezi’nde düzenlenecek ve toplam 4 farklı 
kategoride yapılacak. Turnuvada, kategorilerinde dereceye giren 
sporculara kupa ve madalya verilecek. Karşılaşmalar 35’+30’’ 
eklemeli tempoda oynanacak ve sonuçlar UKD hesaplamalarında 
kullanılacak.

KATILIM VE BAŞVURU BİLGİLERİ 
Yaş kategorisindeki sporcular, kayıt kontrolü sırasında Açık 

kategorisine geçiş yapabilecek. Katılımcıların, Gençlik Spor İl/
İlçe Müdürlükleri tarafından verilen lisans kartlarını yanlarında 
bulundurmaları gerekecek. Turnuva günü yeni kayıt alınmayacak 
olup, sporcu kayıtları “Turnuva Kayıt” linkinden yapılması gere-
kiyor. l DAMLA ERCIYAS

Medyanın yıldızları AGC’de buluşuyor
Alanya Gazeteciler Cemiyeti 2023 yılı Medya Başarı Ödülleri Töreni 7 Kasım 2024 Perşembe günü Lonicera Otel’de 
gerçekleşecek. AGC, gelenekselleştiği gibi bu yıl da ödül töreninde Türk medyasının önemli isimlerini ağırlayacak. 

Ömür Kurt

Buse YıldırımEzgi Gözeger

Hastalar unutulmadı

ALANYA EAH’DE KEMOTERAPİ VE DİYALİZ HASTALARINA PSİKOLOG 
DESTEĞİ 

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi (EAH), kemoterapi ve diyaliz hizmeti alan 
hastalarına bütüncül tedavi yaklaşımı ile psikolog desteği sağlamaya başladı. Diyaliz ve 
kemoterapi nedeniyle işini, okulunu, sosyal çevresini kaybedenler, bu durumla baş etmekte 
zorlanabiliyor. Psikolojik destek alan diyaliz ve kanser hastaları yaşama daha kolay bağ-
lanıyor. Ayrıca psikolojik destek medikal tedavinin de olumlu yönde ivme kazanmasını 
sağlıyor. Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi yönetimi, diyaliz sorumlu hekimleri, tıbbi 
onkoloji hekimleri, hemotoloji hekimleri; diyaliz ve kemoterapide tedavi alan hastalarına 
bütüncül sağlık hizmeti sağlamak adına psikolog desteği sağlanması için düğmeye bastı. 

‘HASTALARIN YAŞAM KALİTESİ YÜKSELİYOR’
Kemoterapi Ünitesinde ayda 550 hastaya, Diyaliz Ünitesinde ise 98 akut ve kronik 

hastaya bireysel psikolog desteği sağlanmaya başlandı. Konuyla ilgili açıklama yapan 
Psikolog Hayriye Güzel, “Hastaların tedavileri uzun vadeli ve zorlayıcı bir tedavi sü-
reci olduğu için olumsuz tepkiler vermeleri bizim için beklendik bir durumdur.  Hastalar 
için kanser kelimesi ve diyalize bağlanmak olumsuzluk çağrıştırıyor. Bu süreçte iş kaybı 
yaşayan hastalar oluyor. Hastalık beraberinde ekonomik zorluklar getiriyor. Sosyal ve 
psikolojik anlamda ciddi şekilde etkileniyorlar. Hastaların geleceğe yönelik beklentileri, 
planları bozulabiliyor, kişi hayatı üzerindeki sahip olduğu gücü yitirdiğini hissediyor. 
Bunun sonucunda kaygı, korku, çaresizlik gibi duygular hissetmeye başlıyor. Bu belirtile-
rin uzun sürmesi durumunda psikolojik destek gerekiyor. Psikolojik destek alan hastaların 
yaşam kalitesi yükseliyor. Hastalıkla daha iyi baş ediyor. Korku ve kaygıları azalıyor.  Biz-
ler de hastalarımızın yaşam kalitesini arttırmak ve tedavisine katkı sağlamak adına onların 
yanında yer almaktayız.” dedi.

‘HASTALARIMIZIN YANINDAYIZ’ 
Diyaliz Sorumlusu ALKÜ Tıp Fakültesi Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Zehra Eren ise top-

lamda 98 akut ve kronik hastaya hizmet verdiklerinin altını çizerek, “Böbrek yetmezliği; 
hem diyaliz hem de nakil sürecinde hastaların birçok psikolojik sorun yaşamasına neden 
olabiliyor. Bizler psikolojik olarak da hastalarımızın yaralarını sarmak onların yanlarında 
olduğumuzu bilmelerini istedik.“ diye konuştu.

PSİKOLOJİK DESTEK TEDAVİ SÜRECİNDE ÖNEMLİ 
Tıbbi Onkoloji Uzmanları Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail Beypınar, Dr. 

Onur Yazdan Balçık ve Hemotoloji Uzmanı Dr. Ünal Ataş, Dr. Fadime Nurcan Alhan da, 
”Yapılan araştırmalar sonucu elde edilen verilere göre, kanser hastasına yönelik yapılan 
psikolojik destek çalışmalarının tedavide en az kemoterapi ajanları kadar yararlı olabildiği 
kanıtlanmıştır. Amacımız hastalarımızın bu zorlu süreci daha kolay atlatmasını sağlamak-
tır” ifadelerini kullandılar. l ERKAN UYSAL

Satranç Turnuvası heyecanı başladı

Turnuva, 2-3 Kasım 2024 tarihle-
rinde gerçekleştirilecek. 

ALKÜ öğrencilerinden 
örnek gönüllülük

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
öğrencileri, Alanya’da yapılan ulusal-uluslararası spor orga-
nizasyonlarında gönüllü olarak görev yapmaya devam ediyor. 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) öğrencileri, 
Alanya’da gerçekleştirilen uluslararası spor organizasyon-
larında gönüllü olarak görev alarak şehre katkı sağlama 
misyonunu sürdürüyor. Spor, sağlık, turizm alanlarındaki 
çalışmalarıyla Alanya ve bölgesine değer katan ALKÜ, 33. 
Alanya Avrupa Triatlon Kupası’nda da gönüllü öğrencileriyle 
fark yarattı. Bu prestijli etkinlikte, ALKÜ Spor Bilimleri Fa-
kültesi’nden 30 gönüllü öğrenci, 26 ülkeden gelen toplam 367 
sporcunun yarıştığı ‘Yaş Grupları,’ ‘Elit Erkek,’ ‘Elit Kadın’ 
ve ‘Halk Triatlonu’ kategorilerinde özveriyle görev aldı. Arş. 
Gör. Duran Akbaş koordinasyonunda yarışların yönlendirme, 
start/finish, anti-doping, su ve jant istasyonları gibi kritik 
noktalarında yer alan öğrenciler, organizasyonun sorunsuz 
ilerlemesinde kilit rol üstlendi. ALKÜ Spor Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Hamdi Alper Güngörmüş de gönüllü 
öğrencilerine moral vermek ve organizasyonun etkin bir 
şekilde yapılması noktasında yarışlar süresince gönüllü öğren-
ciler için etkinlik alanındaydı. ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, organizasyonu düzenleyen yetkililere ve 
gönüllü öğrencilere teşekkür ettiğini belirtti. l ALKÜ/BÜLTEN



Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Dünya Hasta Hakları 
Günü kapsamında bilgilendirme etkinliği düzenlendi.  Hasta 
Hakları Birim Sorumlusu Serpil Yıldırım tarafından poliklinik 
girişinde açılan stant da hasta ve hasta yakınlarına yönelik “Hasta 
Hakları ve Sorumluluklarıyla” ilgili bilgilendirme yapılarak 
broşür dağıtıldı. Bu broşürlerde, bilgi edinme, güvenli tedavi 
olma, mahremiyetin korunması ve tedavi sürecine katılma gibi 
önemli konular yer aldı. Hastalar, bu broşürleri alarak haklarını 
öğrenme fırsatı buldular. Ayrıca, sağlık hizmetleri sunan ku-
rumların hastalara karşı olan sorumlulukları hakkında da bilgi 
verildi. Hastane Yönetimi de düzenlenen organizasyona katılarak 
destek verdi. Yönetim birimi hasta ve hasta yakınları ile tek tek 
görüşerek haklarını ve sorumluluklarını anlattı. Kişilerin konuyla 
ilgili düşüncelerini dinledi. Günün önemine binaen bir açıklama 
yapan Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler, ”Hasta hakları, insan 
sağlığının yüksek düzeyde korunmasını ve sağlık hizmetlerinin 
yüksek kalitede verilmesini amaçlar. Hasta Hakları Birimimiz ile 
sorunları yerinde çözmeyi amaçlamaktayız. Hastalarımız verilen 
her türlü hizmet ve imkânın neler olduğunu öğrenmeye, sağlık 

durumu ile ilgili her türlü bilgiyi sözlü ve yazılı isteme hakkına 
sahiptir. Hastalarımızın haklarını bilmeleri ve bu hakları kullana-
bilmeleri için üzerimize düşeni yapmak zorundayız. Bu etkinlikle 
onların bilinçlenmesini sağlamak ve hasta memnuniyetini artır-
mayı hedeflemekteyiz. Hastalar ve hasta yakınlarının da hastane 
kurallarına uyması 
gerekir. Kendilerine 
daha iyi hizmet suna-
bilmek adına dilek, 
istek ve önerilerini 
hastanemizin Hasta 
Hakları Birimine ile-
tebilir. Bu vesile ile 
tüm hastalarımızın 
ve hasta yakınlarının 
Hasta Hakları günlerini 
kutlar, sağlıklı günler 
dilerim” diye konuştu. 
l ALANAY EAH/ BÜLTEN
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

Alanya Belediyesi tarafından 24 Ekim 2024 tarihinde 
kapalı teklif usulünde gerçekleştirilmesi planlanan 
ihaleyle 9 taşınmazın satışa çıkarıldığı belirtilmişti. 
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik ve 
yönetimi, son 10 yılda ilk kez arsa satışı ile gelir 

elde etmek istemesi yönünden eleştirilmişti. Son yapılan açık-
lamada, 4 satışın iptal edildiği 5 satışın ise netleştiği belirtildi. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, satış ihalesinin kapalı teklif 
usulüyle yapılması ve toplam satış değerinin en az 150 milyon 
840 bin TL olması öngörülüyordu. Satışa çıkarılan taşınmazlar 
arasında Kargıcak Mahallesi’nde 3, Mahmutlar Mahallesi’nde 4, 
Tosmur ve Kellerpınarı mahallelerinde ise birer taşınmaz yer alı-
yordu.

İPTAL EDİLEN VE SATIŞTA KALAN TAŞINMAZLAR 
Alanya Belediyesi’nin duyurusuna göre, Kargıcak Mahallesi 

278 ada 73 parsel için 30 milyon 880 bin TL, Mahmutlar Ma-
hallesi 804 ada 3 parsel için 7 milyon 645 bin TL, Mahmutlar 
Mahallesi 1046 ada 2 parsel için 22 milyon 690 bin TL, Tosmur 
Mahallesi 124 ada 42 parsel için 23 milyon 210 bin TL, Kellerpı-
narı Mahallesi 632 ada 3 parsel için 15 milyon 750 bin TL tahmini 
bedelle satışa sunulacak. Ancak Kargıcak Mahallesi 616 ada 2 
parsel (11 milyon 200 bin TL), Kargıcak Mahallesi 827 ada 2 par-
sel (7 milyon 750 bin TL), Mahmutlar Mahallesi 210 ada 6 parsel 
(16 milyon 970 bin TL) ve Mahmutlar Mahallesi 210 ada 7 parsel 
(14 milyon 745 bin TL) olmak üzere 4 parselin satış ihalesi iptal 
edildi. l MEHMET AL

Satış ihalesi iptal edildi
Alanya Belediyesi mülkiyetinde bulunan 9 taşınmazı ihale yöntemiyle satışa sunmayı planlamıştı. 
Ancak son alınan kararla, 4 taşınmazın satış ihalesi iptal edildi ve sadece 5 taşınmazın satışı kesinleşti.

‘Hasta Hakları’ konuşuldu

Dünya Hasta Hakları Günü kapsamın-
da bilgilendirme etkinliği düzenlendi. 

4 taşınmazın satışı iptal edilirken, 
5 taşınmazın satışı kesinleşti. 

ALKÜ’DE Cumhuriyet coşkusu  
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Cumhuriyetin 

101. yılı dolayısıyla düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nda 
akademik-idari personel ve öğrencileriyle birlikte birbirinden renkli 
etkinlikler düzenledi. Türkiye’nin en genç ve dinamik üniversiteleri 
arasında olan Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesinde (ALKÜ) 
Cumhuriyetin 101. yılına girdiği 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 
birbirinden güzel ve gururlandıran etkinliklerle coşkuyla kutlandı. 
ALKÜ’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları; ALKÜ Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri ve ALKÜ Genç Ofis üyelerinin 
Bayrak Tepesi’ne düzenlenen yürüyüş ve sonrasında tepede Türk 
bayrağı dalgalandırmasıyla başladı. Kutlamalar, ALKÜ Tazelenme 
Üniversitesi tarafından yamaç paraşütü uçuşunun yapıldığı “Genç-
Yaşlı Göklerdeyiz” etkinliğiyle devam etti. Cumhuriyet Bayramı 
kutlamalarının finali ise Kestel Yerleşkesinde kortej yürüyüşü ile 
başlayan “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 101. Yıl Dönümü Kut-
lama Programı” ile sona erdi. Programa, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet 
Akın, Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Genel Sekreter Onur Ocakdan, 
dekanlar, meslek yüksekokulu (MYO) müdürleri, akademik-idari 
personel ve öğrenciler katıldı. 

REKTÖR TÜRKDOĞAN: “101. YILIN GURURUNU 
YAŞIYORUZ”

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, Kestel 
Yerleşkesinde yapılan kutlamalardaki konuşmasında Türk mille-
tinin bağımsızlık ve özgürlük uğruna verdiği büyük mücadelenin, 
Cumhuriyetimizin ilanıyla taçlandığı bu anlamlı günün 101. yılını 
kutlamanın gururunu yaşadıklarını dile getirdi. Rektör Türkdoğan 
konuşmasında, “Cumhuriyetimizin temelleri, bin yıllık vatanımızı 
koruma kararlılığıyla emperyalizme karşı verdiğimiz destansı Millî 
Mücadele ile atıldı. Bu süreçte kahraman milletimizin gösterdiği 
fedakârlık ve azim, tarih sayfalarına altın harflerle kazındı. Bugün, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bize emanet 
ettiği bu kutsal mirasın 101. yılını kutlarken onları minnetle anı-
yoruz. Cumhuriyet, bir milletin kendi kaderini tayin etme iradesini 
gösterdiği ve bağımsızlığını ilan ettiği bir rejimdir. Bugün burada, 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi olarak bilimin ışığında, 
daha aydınlık bir gelecek için atılan adımların güvencesi olmaya 
devam ediyoruz. Tarihten aldığımız güçle milletimizi ve ülkemizi 
muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarmak için azimle çalı-
şıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz. 101’inci yılımızda bizlere 
düşen görev; Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkarak bilimde, 
sanatta, sporda ve her alanda ilerlemeyi sürdürmektir. ALKÜ olarak 
Cumhuriyetimizin 101. yılında gerçekleştireceğimiz programların 
hazırlanmasında emeği geçen tüm ALKÜ ailesine gönülden teşek-
kür eder, çalışmalarında başarılar dilerim”dedi. l ALKÜ/BÜLTEN
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Alanya 1221 FK ve Adıyaman FK arasında oynanan 
maç, ilk yarıda kontrollü oyun anlayışı ve her iki 
ekibin de savunmadaki sağlam duruşları nedeniyle 
oldukça kısır geçti. Özellikle Adıyaman FK’nın 
sıkı savunma anlayışı ve Alanya 1221 FK’nın orta 

sahada oyunu tutmaya çalışması, maçın ilk yarısında gol pozis-
yonlarını sınırladı. İlk yarıyı skor üretmeden tamamlayan iki 
takım da hücum anlamında daha cesur olmayı denemedi ve dev-
reye 0-0 beraberlikle girildi. İkinci yarının başlamasıyla tempo 
arttı ve 64’üncü dakikada Adıyaman FK, Vedat Yeşilkaya’nın et-
kili vuruşuyla 1-0 öne geçti. Ancak Alanya 1221 FK, seyircisinin 
de desteğiyle hızlı bir toparlanma sürecine girdi ve bu gole altı da-
kika sonra Barın Aydoğdu’nun attığı golle cevap vererek 1-1’lik 
eşitliği sağladı. Maçın 90 dakikası beraberlikle tamamlanınca, 
mücadele 30 dakikalık uzatmaya gitti.

KALECİYE FİZİKİ SALDIRI 
Uzatma devresinde her iki takım da temponun dozunu art-

tırarak galibiyeti elde etmeye çalıştı. İlk 15 dakikalık uzatma 
devresinde gol sesi çıkmazken, ikinci uzatma devresinde Alanya 
1221 FK adına beklenen gol, 120+1’inci dakikada İlkan Atak’ın 
ayağından geldi. Bu kritik golle Alanya temsilcisi sahada üstünlük 

sağlarken, gol sonrası yaşanan sevinç ve gerginlik sahaya yansıdı. 
Adıyaman FK’nın bazı oyuncuları bu golden sonra Alanya 1221 
FK kalecisi Melih Akyüz ile tartışmaya girince tansiyon yükseldi. 
Adıyaman FK oyuncusu Mehmet Şahin Sarı, tartışmanın ardından 
Melih Akyüz’e fiziki müdahalede bulunarak sahada kısa süreli 
bir kargaşaya yol açtı. Ortamın daha da gerilmesiyle polis sahaya 
girerek olayları yatıştırmaya çalıştı. Maçın hakemi Tayfun Sarı, 
olayların ardından Adıyaman FK oyuncuları Mehmet Şahin Sarı 
ve Yakup Uzunel’e kırmızı kart gösterirken, Alanya 1221 FK ka-
lecisi Melih Akyüz de kırmızı kartla oyun dışı kaldı.

SIRADAKİ RAKİBİNİ BEKLİYOR 
Bu zorlu karşılaşmanın ardından Alanya 1221 FK, uzatma-

larda gelen bu değerli galibiyetle Ziraat Türkiye Kupası’nda bir 
üst tura adını yazdırdı. Sahadaki gerginlik ve uzatmalarda yaşanan 
kartlarla renklenen karşılaşma, Alanya temsilcisinin seyircisine 
coşkulu bir zafer sundu. Alanya 1221 FK, bu galibiyetle kupada 
iddiasını sürdürerek sonraki turda mücadele edecek. Taraftarlar, 
maçın ardından takımın son dakikada gösterdiği azim ve hırs dolu 
performansla stadı coşkulu bir şekilde terk ederken, Alanya tem-
silcisi kupadaki bir sonraki rakibini beklemeye başladı. 

l ERKAN UYSAL

Disiplin Kuruluna sevk 
edilen takımlar açıklandı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk Müşavir-
liği, Adana Demirspor ve Gaziantep FK başkanlarını yasa 
dışı bahis reklamından dolayı Profesyonel Futbol Disiplin 
Kurulu’na (PFDK) sevk etti. TFF Hukuk Müşavirliği, Pro-
fesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na sevk edilen takımları 
açıkladı. Buna göre, Süper Lig’in 10. haftasında oynanan 
karşılaşmalar sonrası disiplin raporları şöyle:

- Adana Demirspor, Konyaspor, Gaziantep FK ve Beşik-
taş, saha olayları

- Adana Demirspor, Gaziantep FK, sportmenliğe aykırı 
hareket

- Adana Demirspor Kulübü Başkanı Bedirhan Durak 
ile Gaziantep FK Başkanı Memik Yılmaz, yasa dışı bahis 
şirketi olduğu iddia edilen firma reklamının stadyumda ya-
yınlanmasına aracılık etmesi

- Adana Demirspor Kulübü antrenörü Nedim Askeri, 
sportmenliğe aykırı hareketi

- Beşiktaş, Hatayspor, Kayserispor, talimatlara aykırı ha-
reketi

- Galatasaray, Beşiktaş, Kayserispor, Göztepe, Trab-
zonspor çirkin ve kötü tezahüratı

- Göztepe, Trabzonspor, Beşiktaş, merdiven boşluklarının 
boş bırakılmaması

- Göztepeli futbolcu Anthony Junior Dennis’in kural dışı 
hareketi

- Beşiktaş Kulübü görevlisi Sezgin Gülnar’ın, Galatasa-
ray derbisi sonrası ‘saldırısı’ nedeniyle PFDK’ya sevk edildi. 
l İHA

Alanya seyircisine coşku yaşattı
Alanya 1221 FK, 16 sarı, 3 kırmızı kartın çıktığı karşılaşmada Adıyman Futbol Kulübü’nü 2-1 
yenerek Ziraat Türkiye Kupası’nda adını 4. tura yazdırdı. Maça ise gergin anlar damga vurdu. 

Alanya temsilcisi, Ziraat Türkiye Ku-
pası’nda adını üst tura yazdırdı. 

Cumhuriyet Kupası tamamlandı
Cumhuriyet’in 101. yılına özel olarak düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu 

Cumhuriyet Kupası, Afyonkarahisar Atletizm Pistinde yoğun katılımla düzenlendi. 
Minikler, küçükler, yıldızlar, gençler ve büyükler olmak üzere beş farklı kategoride 
yarışan okçular, Cumhuriyet’in ruhunu yansıtan organizasyonda yeteneklerini sergi-
ledi. Geleneksel Türk okçuluğunun kültürel mirasını yaşatmak amacıyla düzenlenen 
müsabakalar, ailelerin de büyük ilgisiyle takip edildi. Katılımcılar, tarihi okçuluk 
kıyafetleri içinde yarışarak geleneksel sporun özünü yaşarken, tribünlerde heyecan 
ve gurur dolu anlar yaşandı. Müsabakalar sonunda düzenlenen ödül töreninde de-
receye giren sporculara madalyaları; Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü 
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, Türkiye Olimpiyat 
Hazırlık Merkezi (TOHM) ve Sporcu Eğitim Merkezi (SEM) Müdürü Hakan Kıv-
rık ve Geleneksel Türk Okçuluğu İl Temsilcisi Ali Yazıcı tarafından takdim edildi. 
Madalya töreninde konuşan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, organizasyonun 
önemine vurgu yaptı. Kasapoğlu, “Cumhuriyet’in 101. yılını sporla, özellikle de 
geleneksel değerlerimizle kutlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Geleneksel 
Türk okçuluğu, kültürel mirasımızın önemli bir parçası ve bu sporu genç nesillerle 
buluşturmak bizim için büyük bir onur. Bugün burada farklı yaş kategorilerinden 
çok sayıda sporcuyu bir arada görmek, Cumhuriyet coşkusunu yaşadığımız bu özel 
günlerde bizlere gurur veriyor.” l İHA
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